**Q**uamuis pcurator ante  
reuocari pot post lit. o.  
nō sine rōnabili causa. dñs tū bñ p. adesse cause cū  
ipso procurator. e. maxime si de collusione timeat.

**C**ontestatā. vt insti. man. s. penul. ff. man. si veronō  
remunerandi. s. si mandauero. C. man. si pater. ff. s. pro  
cut. ante litē. s. s. elec. in causis. s. e. ex infinnatione. et ē  
iste casus q. penitere licet. qd dic. vt dixi. j. de reg. iur. q.  
semel. que ē o. tra. quid in hoc casu reuocatio puenire

**R**euocari. s. nū. debeat ad iudicem vel aduersariuz  
dic. vt. s. e. mādato. et vidz. q. nō. ar. a o. trario illi. d. e.  
a. b. i. b. i. tenēt. tan. et goff. b. a. j. nno. ibi tenēt o. trariuz. et  
subaudiūt maxime. a eoz. rōnes ibi vide. a guil. in spe.  
e. ti. s. i. h. Itē q. mandatū. hosti. no. e. ti. auditis. q. re  
uocatio tenz indistincte q. ad p. iudiciū reuocātis. si que  
ratur de p. iudicio aduersarij si fit añ lit. o. testat. et iudex  
vel aduersarius certificatus fuit vel certificari potest de